
 
 

 

 
 
 
 
Nr zamówienia: SOK/1/11/2024 

 
                                                                    Suwałki, dnia 25 listopada 2024 r. 

 
Strona prowadzonego postępowania: 
Platforma: e-zamówienia: 
https://ezamowienia.gov.pl.pl/ 
https://bip.soksuwalki.eu/zamwienia-
publiczne 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 tj.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający informuje, 
że po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji pn.:  
„Usługi cateringowej podczas Gali Prezydenta Miasta Suwałk „Włócznia Jaćwingów”  
i Balu Prezydenta Miasta Suwałki” ogłoszonego w BZP pod numerem 2024/BZP 
00577677/01 dnia 04.11.2024 r. wybrano jako najkorzystniejszą ofertę: 
 
W celu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający przyjął następujące kryteria oceny ofert: 
 
Cena - waga 100 pkt. 
 

Zgodnie  z art. 242 ust. 1 pkt. 1) w związku z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp za najkorzystniejszą 
została uznana oferta Nr 2 złożona przez Pana Jana Kalinowskiego – Przedsiębiorstwo 
Handlowe Jan Kalinowski, Półwysep 1, 16-407 Wiżajny za kwotę brutto: 157 515,00 zł,  
(słownie: sto pięćdziesiąt siedem tysięcy pięćset piętnaście złotych 00/100), która otrzymała 
100 pkt. Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu określone w dokumentach 
zamówienia, jego oferta jest zgodna z przepisami ustawy Pzp. 

 
Zestawienie złożonych ofert wraz z oceną punktową: 
1. Oferta Nr 1: Piotr i Krystyna Bagińscy Pizzeria – Galeria Rozmarino, ul. Kościuszki 75, 

16-400 Suwałki. 
Ocena punktowa: 
Cena: waga 92,00 pkt. 
Razem: 92,00 pkt. 

 
2. Oferta Nr 2: Przedsiębiorstwo Handlowe Jan Kalinowski, Półwysep 1, 16-407 Wiżajny. 

Ocena punktowa: 
Cena: waga 100,00 pkt. 
Razem: 100,00 pkt. 
 

3. Oferta Nr 3: SAMBOR Luxury Moments Bartłomiej Samborul. Perkusyjna 23a/3, 51-531 
Wrocław – cena brutto: 172 150,00 zł brutto. 
Ocena punktowa: 
Cena: waga 38,00 pkt. 
Razem: 38,00 pkt. 



 
 

 

4. Oferta Nr 4: Speed Catering Karolina Jóźwiakul. Okopowa 18/50, 01-063 Warszawa. 
Ocena punktowa: 
Cena: waga 79,00 pkt. 
Razem: 79,00 pkt. 

 
 
 

DYREKTOR  
SUWALSKIEGO OŚRODKA 

KULTURY 
dr Ignacy Ołów 

/-/ podpis nieczytelny 


